động kinh doanh của công ty;

- Ban hành toàn văn Điều lệ công ty, Quy chế nội bộ về quản trị công ty theo ủy quyền của 
Đại hội đồng cổ đông

- Thông qua kế hoạch cho vay đối với Công ty cổ phần công nghệ tự động Tân Tiến với 
hạn mức cho vay không vượt quá 3.700.000.000 VND (Ba tỷ, bảy trăm triệu đồng), bao 
gồm hạn mức cho vay 1.700.000.000 VND theo nghị quyết số 003/2023/NQ-HĐQT-CBTT 
ngày 24/11/2023

- Thống nhất chủ trương tiếp tục góp vốn vào Công ty cổ phần tin học Siêu Tính (MST: 
0301452553).

- Giao cho Chủ tịch HĐQT và/hoặc Tổng giám đốc căn cứ nhu cầu thực tế và tình hình

[...]

o Sửa đổi, bổ sung Điều lệ công ty
o Sửa đổi, bổ sung Quy chế nội bộ về quản trị công ty 

3
007/2023/NQ-

HĐQT-CBTT (Lấy ý 

kiến qua email)

24/06/2024

❖ Thông qua kế hoạch cho vay đối với Công ty cổ phần công 
nghệ tự động Tân Tiến với hạn mức cho vay không vượt 
quá 3.700.000.000 VND (Ba tỷ, bảy trăm triệu đồng), bao 
gồm hạn mức cho vay 1.700.000.000 VND theo nghị quyết 
số 003/2023/NQ-HĐQT-CBTT ngày 24/11/2023

4
001/2024/NQ-

HĐQT-CBTT
27/06/2024

❖ Thống nhất bầu Ông Mai Hoài An là Chủ tịch Hội đồng 
quản trị, Ông Nguyễn Hữu Dũng và Ông Nguyễn Ngọc

[...]

Ban kiểm soát thống
nhất với số liệu trong báo cáo kiểm toán 2024 của AASC.

Các giao dịch, thù lao và các khoản lợi ích của HĐQT, Ban Giám Đốc và Ban
Kiểm Soát

a. Lương, thưởng, thù lao, các khoản lợi ích: tổng thù lao đã chi trả cho HĐQT/BKS
trong năm 2024 là 770.330.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi triệu, ba trăm
ba mươi ngàn đồng.); tổng thu nhập đã chi trả cho Ban Giám Đốc trong năm 2024 
là 2.672.351.847 VNĐ (Bằng chữ: Hai tỷ, sáu trăm bảy mươi hai triệu, ba trăm năm
mươi mốt ngàn, tám trăm bốn mươi bảy đồng.). 

b. Giao dịch cổ phiếu của cổ đông nội bộ: Không có giao dịch

Người thực 
hiện giao dịch

Quan hệ 
với người 

nội bộ

Số cổ phiếu sở hữu 
đầu kỳ

Số cổ phiếu sở hữu 
cuối kỳ

Lý do tăng/ giảm 
(mua, bán, 
chuyển đổi, 
thưởng...)

Số cổ 
phiếu Tỷ lệ Số cổ